

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 검단출장소

부서: 검단출장소
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 민원서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
검단출장소	3,361,819	3,178,963	182,856
주민 행정 편의 도모	349,403	396,726	△47,323
민원서비스 제공	42,195	20,650	21,545
가족관계 및 어디서나 민원 처리	4,890	5,080	△190
201 일반운영비	4,890	5,080	△190
01 사무관리비	4,890	5,080	△190
○일반수용비	4,890		
-인증기관리	1,040		
·리본	16,500원*20개	330	
·영수증	3,300원*15개	50	
·잉크롤러	165,000원*2개	330	
·인증기 수리비	330,000원	330	
-어디서나 민원관련 소모품	1,650		
·팩스 토너	165,000원*2대*5회	1,650	
-가족관계민원관련 소모품	2,200		
·가족관계민원 우편발송 봉투구입	85원*3,000매	255	
·토너	165,000원*5회	825	
·발급용지	28,000원*40박스	1,120	
검단주민 여론수렴	5,400	6,000	△600
203 업무추진비	5,400	6,000	△600
03 시책추진업무추진비	5,400	6,000	△600
○출장소 주요시책(10%절감)	6,000,000원*0.9	5,400	
무인민원발급기 운영	9,606	9,570	36
201 일반운영비	9,606	9,570	36
01 사무관리비	9,206	2,600	6,606
○일반수용비	2,600		
-무인민원발급기 발급용지대	55,000원*20박스	1,100	
-무인민원발급기 부품비(토너 등)	1,500		
·토너	220,000원*5개	1,100	
·편철심	50,000원*8개	400	
○관리운영비	6,606		
-무인민원발급기 무인경비시스템	144,000원*12월	1,728	
-무인민원발급기 유지보수비	406,500원*12월	4,878	
02 공공운영비	400	6,970	△6,570
○시설장비유지비	400		
-무인민원발급기 에어컨 청소	400,000원*1회	400	
부동산 실거래가 신고 및 검인	22,299	0	22,299

부서: 검단출장소
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 민원서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비	22,299	0	22,299
04 기간제근로자등보수	22,299	0	22,299
○부동산 실거래가 신고 업무보조	22,299		
-기본급 1,871,080원*1명*9월	16,840		
-연차수당 9,622원*1명*8시간*9월	693		
-정액급식비 140,000원*1명*9월	1,260		
-명절휴가비 1,122,640원*1명*2회	2,246		
-가족수당 140,000원*1명*9월	1,260		
신뢰받는 세정업무 구현	170,202	158,499	11,703
지방세 부과	170,202	158,499	11,703
101 인건비	22,299	20,996	1,303
04 기간제근로자등보수	22,299	20,996	1,303
○취득세신고업무보조	22,299		
-기본급 1,871,080원*1명*9월	16,840		
-연차수당 9,622원*1명*8시간*9월	693		
-정액급식비 140,000원*1명*9월	1,260		
-명절휴가비 1,122,640원*1명*2회	2,246		
-가족수당 140,000원*1명*9월	1,260		
201 일반운영비	146,503	136,083	10,420
01 사무관리비	26,753	27,083	△330
○일반수용비	26,753		
-정기분 고지서 제작(인쇄포함) 270,000원*60박스	16,200		
-수시분 세목별 고지서 제작(인쇄포함) 187,500원*18박스	3,375		
-취득세 고지서(인쇄미포함) 82,500원*30박스	2,475		
-등록세 고지서(인쇄미포함) 82,500원*5박스	413		
-레이저 프린터 토너 220,000원*6대*2회	2,640		
-레이저 프린터 드럼 275,000원*6대*1회	1,650		
02 공공운영비	119,750	109,000	10,750
○공공요금 및 제세	119,750		
-일반우편 400원*165,000건	66,000		
-등기우편 2,500원*21,500건	53,750		
405 자산취득비	1,400	1,420	△20
02 도서구입비	1,400	1,420	△20
○도서구입비	1,400		
-지방세법편람 60,000원*8권	480		
-지방세 판례 및 실무해설서 등 115,000원*8권	920		
주민 복지행정의 내실화	3,410	1,650	1,760

부서: 검단출장소
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 주민 복지행정의 내실화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
식품접객업소의 효율적 지도관리	3,410	1,650	1,760
201 일반운영비	3,410	1,650	1,760
01 사무관리비	3,410	1,650	1,760
○일반수용비	3,410		
-식품관련 서식(신규·변경·폐업 등)유인	900		
-식중독 예방 홍보물 제작	500		
-컬러프린터 토너 570,000원*3세트	1,710		
-흑백프린터 토너 150,000원*2회	300		
농지관리 및 농민지원	11,755	16,375	△4,620
한해대책 사업	756	756	0
201 일반운영비	756	756	0
02 공공운영비	756	756	0
○시설장비유지비	756		
-한해대책용 양수기 유지비	756		
·유류비 및 윤활유 구입 1,670원*23리터*6대	231		
·수리비 175,000원*3대	525		
기본형공익직불제사업	619	619	0
201 일반운영비	619	619	0
02 공공운영비	619	619	0
○공공요금 및 제세	619		
-일반우편 380원*650건	247		
-등기우편 2,480원*150건	372		
농지위원회 운영(검단분과)	10,380	15,000	△4,620
201 일반운영비	10,380	15,000	△4,620
01 사무관리비	10,380	15,000	△4,620
○위원참석수당 70,000원*6명*2회*12월	10,080		
○회의개최운영비 300,000원	300		
건축행정의 내실화	34,791	38,751	△3,960
건축물대장 관리	25,371	25,371	0
101 인건비	22,119	22,119	0
04 기간제근로자등보수	22,119	22,119	0
○건축물대장 소유자 정리업무 보조	22,119		
-기본급 1,871,080원*1명*9월	16,840		
-연차수당 9,622원*8시간*9월	693		
-정액급식비 140,000원*1명*9월	1,260		
-명절휴가비 1,122,640원*1명*2회	2,246		
-가족수당 120,000원*1명*9월	1,080		
201 일반운영비	3,252	3,252	0
01 사무관리비	3,252	3,252	0
○일반수용비	3,252		
-건축물관리대장 발급 소모품	2,770		

부서: 검단출장소
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 건축행정의 내실화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 복사용지 23,000원*20박스	460		
· 프린터 토너 및 드럼 165,000원*14개	2,310		
-인증기 관리	482		
· 리본 16,500원*12개	198		
· 영수증 3,300원*6개	20		
· 잉크 44,000원*6개	264		
불법건축물 조사	9,420	13,380	△3,960
201 일반운영비	9,120	12,840	△3,720
01 사무관리비	2,920	2,920	0
○일반수용비	2,920		
-컬러프린터 토너 605,000원*4세트	2,420		
-이행강제금 우편봉투 구입 100원*4,000매	400		
-이행강제금 체납자 압류촉탁 및 해제 수 수료 1,000원*100건	100		
02 공공운영비	6,200	9,920	△3,720
○공공요금 및 제세	6,200		
-위반건축물 정비지시 우편 발송요금 2,480원*2,500건	6,200		
405 자산취득비	300	540	△240
02 도서구입비	300	540	△240
○건축관련 도서구입비 50,000원*6권	300		
광고물 정비	7,910	8,850	△940
불법광고물 정비	7,910	8,850	△940
201 일반운영비	7,910	8,850	△940
01 사무관리비	7,910	8,850	△940
○일반수용비	7,910		
-광고물 정비 소모품 구입 250,000원*12월	3,000		
-광고물실명제 스티커 제작 1,200원*450매	540		
-대형광고물 안전점검 수수료 2,420,000원	2,420		
-불법광고물 설치금지 홍보물 제작 60원*25,000매	1,500		
-불법광고물 계도용 현수막 제작 45,000원*10개	450		
청사관리 업무	79,140	151,951	△72,811
청사시설물 관리	79,140	151,951	△72,811
201 일반운영비	79,140	73,782	5,358
01 사무관리비	62,796	0	62,796
○관리용역비	62,796		
-무인경비시스템 운영비 240,000원*12월	2,880		

부서: 검단출장소
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 청사관리 업무

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	—청사소방점검비 170,000원*12회	2,040		
	—청사청소용역비 53,076,000원*1식	53,076		
	—청사소독용역비 200,000원*24회	4,800		
	02 공공운영비	16,344	73,782	△57,438
	○시설장비유지비	16,344		
	—청사유지관리비(41년차)			
	4,151원*1,084㎡	4,500		
	—제3종시설물 안전점검비	3,378,000원*2회	6,756	
	—천정형 에어컨 종합세척비	1,238,000원*1회	1,238	
	—사무실 콘센트 정비	1,980,000원*1식	1,980	
	—석면 관련 용역비	1,870		
	· 석면 건축물 실내공기 질 측정	550,000원*1식	550	
	· 석면 지도 최신화	1,320,000원*1식	1,320	
도로시설 관리		2,872,417	2,614,187	258,230
주민숙원 사업추진		1,051,320	1,672,640	△621,320
하수 및 하천구조물 정비		240,000	240,000	0
	401 시설비및부대비	240,000	240,000	0
	01 시설비	240,000	240,000	0
	○하수 및 하천구조물 정비비			
	240,000,000원	240,000		
검단 하수관거 준설공사		120,000	150,000	△30,000
	401 시설비및부대비	120,000	150,000	△30,000
	01 시설비	120,000	150,000	△30,000
	○검단 하수관거 준설공사			
	120,000,000원	120,000		
도로구조물 정비		651,320	782,640	△131,320
	201 일반운영비	1,320	2,640	△1,320
	01 사무관리비	1,320	2,640	△1,320
	○사무관리비	1,320		
	—컬러프린터 토너 165,000원*6개	990		
	—컬러프린터 드럼 165,000원*2개	330		
	401 시설비및부대비	650,000	780,000	△130,000
	01 시설비	650,000	780,000	△130,000
	○도로구조물 수시 정비비			
	650,000,000원	650,000		
불로대곡동 취약지역 일대 범죄예방 환경개선		40,000	0	40,000
	401 시설비및부대비	40,000	0	40,000
	01 시설비	40,000	0	40,000
	○불로대곡동 취약지역 일대 범죄예방 환경 개선(주민참여예산)(특교세 집행잔액 재사용)	40,000		

부서: 검단출장소
 정책: 도로시설 관리
 단위: 쾌적한 도로환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비		30,000	247,484	△217,484
01 시설비		30,000	247,484	△217,484
○도로환경개선		30,000		
- 폐기물처리비	30,000,000원	30,000		
도로점용허가 관리		2,780	3,236	△456
201 일반운영비		2,780	3,236	△456
01 사무관리비		250	200	50
○일반수용비		250		
- 우편발송봉투구입	100원*2,500개	250		
02 공공운영비		2,530	3,036	△506
○등기우편발송요금	2,530원*1,000개	2,530		
노점상 및 노상적치물 정비		144,000	164,000	△20,000
201 일반운영비		4,000	4,000	0
01 사무관리비		4,000	4,000	0
○일반관리비		4,000		
- 불법도로점용 안내문 및 경고장 제작	500원*2,000매	1,000		
- 지게차 및 화물차 임차료	300,000원*10회	3,000		
307 민간이전		140,000	160,000	△20,000
05 민간위탁금		140,000	160,000	△20,000
○노점상 및 노상적치물 단속용역비	140,000,000원	140,000		
도로조명시설 유지관리		1,486,593	0	1,486,593
가로등 유지관리		878,007	0	878,007
201 일반운영비		577,427	0	577,427
02 공공운영비		577,427	0	577,427
○공공요금 및 제세		577,427		
- 가로등 전기요금		567,632		
· 기본요금	6,290원*2,029kW*6월	76,575		
· 사용요금	1원*112.6원*2,029kW*185일*10시간	422,661		
· 전력기금 및 부가세	499,236,000원*13.7%	68,396		
- 가로등 통신요금	3,850원*424대*6월	9,795		
206 재료비		300,580	0	300,580
01 재료비		300,580	0	300,580
○가로등 보수물품		300,580		
- 안정기	46,000원*6,000개*5%	13,800		
- 등기구	300,000원*6,000개*5%	90,000		
- 제어함	2,900,000원*224면*3%	19,488		
- 감시기	1,595,000원*224개*5%	17,864		
- 등주	1,170,000원*3,000개*1%	35,100		

부서: 검단출장소
 정책: 도로시설 관리
 단위: 도로조명시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－전선 및 기타 잡자재 124,328,000원	124,328		
	보안등 유지관리	175,994	0	175,994
	201 일반운영비	91,963	0	91,963
	02 공공운영비	91,963	0	91,963
	○공공요금 및 제세	91,963		
	－보안등 전기요금	91,963		
	· 사용요금 4,720원*1KW*2,856개*6월	80,882		
	· 전력기금 및 부가세 80,882,000원*13.7%	11,081		
	206 재료비	84,031	0	84,031
	01 재료비	84,031	0	84,031
	○보안등 보수물품	84,031		
	－등기구 200,000원*2,856개*5%	28,560		
	－감시기 198,000원*2,856개*5%	28,275		
	－안정기 46,000원*2,856개*5%	6,569		
	－보안등 암대 110,000원*2,856개*5%	15,708		
	－전선 및 기타 잡자재 4,919,000원*1식	4,919		
	도로조명 수시정비비	70,000	0	70,000
	401 시설비및부대비	70,000	0	70,000
	01 시설비	70,000	0	70,000
	○도로조명 수시정비비 70,000,000원	70,000		
	가로등 보수공사	201,440	0	201,440
	401 시설비및부대비	201,440	0	201,440
	01 시설비	200,000	0	200,000
	○가로등 보수공사 200,000,000원	200,000		
	03 시설부대비	1,440	0	1,440
	○시설부대비 1,440,000원	1,440		
	보안등 설치 및 보수공사	161,152	0	161,152
	401 시설비및부대비	161,152	0	161,152
	01 시설비	160,000	0	160,000
	○보안등 설치 및 보수공사 160,000,000원	160,000		
	03 시설부대비	1,152	0	1,152
	○시설부대비 1,152,000원	1,152		
	투명한 회계질서 확립	2,230	2,230	0
	안정적 회계운영	2,230	2,230	0
	회계관리 운영	2,230	2,230	0
	201 일반운영비	2,230	2,230	0
	01 사무관리비	1,020	1,020	0
	○일반수용비	1,020		
	－회계실무 참고자료 구입 30,000원*2부	60		

부서: 검단출장소
 정책: 투명한 회계질서 확립
 단위: 안정적 회계운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-나라장터(G2B)이용 수수료 80,000원*12월	960		
	02 공공운영비	1,210	1,210	0
	○시설장비유지비	1,210		
	-적격심사관리 프로그램 유지보수비 1,210,000원	1,210		
행정운영경비(검단출장소)		137,769	165,820	△28,051
기본경비		137,769	165,820	△28,051
기본경비		137,769	165,820	△28,051
201 일반운영비		99,300	112,400	△13,100
01 사무관리비		43,600	47,100	△3,500
	○일반수용비(20%절감) 17,000,000원*0.8	13,600		
	○급량비 8,000원*5식*44명*12월	21,120		
	○임차료	5,280		
	-정수기 45,000원*4대*12월	2,160		
	-비데 25,000원*4대*12월	1,200		
	-공기청정기 40,000원*3대*12월	1,440		
	-제습기 40,000원*1대*12월	480		
	○운영수당	3,600		
	-당직수당(강화) 60,000원*3명*20일	3,600		
02 공공운영비		55,700	65,300	△9,600
	○공공요금 및 제세	55,700		
	-우편발송료 및 기타 750,000원*12월	9,000		
	-전기요금 1,900,000원*12월	22,800		
	-상·하수도요금 300,000원*12월	3,600		
	-차량보험료	5,200		
	·스포츠유틸리티차량 700,000원*1대	700		
	·전기자동차 700,000원*2대	1,400		
	·밴 1,500,000원*1대	1,500		
	·소형화물차 800,000원*2대	1,600		
	-교통유발부담금 600,000원	600		
	-차량선박비(승용2, 승합2, 화물2) 14,500,000원	14,500		
202 여비		24,640	26,320	△1,680
01 국내여비		24,640	26,320	△1,680
	○국내여비 70,000원*44명*8월	24,640		
203 업무추진비		9,969	7,100	2,869
01 기관운영업무추진비		3,150	0	3,150
	○검단출장소장(연액)(10%절감) 3,500,000원*0.9	3,150		
02 정원가산업무추진비		1,743	1,862	△119
	○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감) 44,000원*44명*0.9	1,743		

부서: 검단출장소
 정책: 행정운영경비(검단출장소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 부서운영업무추진비 ○직원사기양양 및 제잡비(10%절감) 470,000원*12월*0.9	5,076 5,076	5,238	△162
405 자산취득비	3,860	20,000	△16,140
01 자산및물품취득비 ○캐비닛 구입 390,000원*6개 ○앰프 구입 720,000원*1개 ○천막 구입 400,000원*2개	3,860 2,340 720 800	20,000	△16,140